
 

 

Vážení zákonní zástupci, 

vzhledem k aktuální epidemiologické situaci a vzhledem k současným 

doporučením upravujeme režim prvního školního dne žáků 1. tříd a 

přípravné třídy. 

Vstup do školy bude v 7. 40 hodin umožněn z ulice Hluboká 

družinovým (jídelnovým vchodem).  

Žáky (děti) jednotlivě převezmou paní učitelky (p. vychovatelky) a 

uvedou je do vyčleněných místností. Bezprostředně před začátkem 1. 

vyuč. hodiny si p. učitelky své skupiny převedou do svých tříd. 

Pokud budou chtít zákonní zástupci (příbuzní) počkat na své dítě ve 

škole, bude jim toto při dodržení  hygienických pravidel (rozestupy, 

dezinfekce rukou, roušky překrývající ústa a nos, …) umožněno 

v poskytnutých prostorech. Tam zároveň v době 1. vyučovací hodiny 

budou p. vychovatelky sdělovat důležité informace, týkající se 

zejména logistiky prvních dnů.  

Po ukončení vyučovací hodiny p. učitelky odvedou žáky (děti) zpět do 

areálu ŠD a tam dojde k předání zákonným zástupcům, popř. 

k umístění do příslušného oddělení ŠD.   

Ze shora uvedeného textu vyplývá, že nebude umožněn pohyb či 

setrvávání kdekoliv jinde, než bylo řečeno. 

Děkuji za pochopení a spolupráci. 

Mgr. Miloš Hruška 

ředitel školy 

 


